A GUNICIPAL DEJURU - PB

¥ APROVADO
::n# delm%de 222

/*?/ Estado da Paraíba =m - -
Camara Municipal de Juru >

(Casa de Antonio Luiz Leite) —

PROJETO DE LEI Nº ! í /2022-PL, de 01 de novembro de 2022.

Denomina Rua Tereza Maria Barbosa,

logradouro público e dá outras providências.

A Câmara Municipal de Juru, Estado da Paraíba:

Art.1º - Fica denominada Rua Tereza Maria Barbosa, a Praça Pública

espaço público urbano sem denominação oficial, como referência Rua Projetada

próxima a Rosa Maria.

Art.2º - Fica a Prefeitura Municipal de Juru, autorizada a proceder à

colocação de placa denominativa, e, informar quem se fizer necessário.

Art.3º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art.4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Paço da Câmara Municipal de Juru, Estado da Paraíba, em 01 de

novembro de 2021.

AAA GAA SEh AM,
-Vereador-

Câmara Municipal de Juru - PB - CNPJ 11.986.056/0001-83 - Praça Cel. Manoel
Florentino de Medeiros nº 234, Centro - Juru PB - CEP. 58.750-000

E-mail: camaramunicipaldejurupb@gmail.com

Estado da Paraíba
Câmara Municipal de Juru
(Casa de Antônio Luiz Leite)

JUSTIFICAVA

TEREZA MARIA BARBOSA, NATURALIDADE DE JURU - PARAIBA. À FALECIDA

ERA CASADA COM JOÃO BATISTA BARBOSA, E, TINHA 4 FILHOS. FILHA DO SR.

JOÃO JERONIMO DOS SANTOS E MARIA HORONATO DOS SANTOS. RESIDIA A

AVENIDA CAPITAO DALMO TEIXEIRA N° 1133, SERRA BRANCA NA CIDADE DE

JURU - PB. FALECEU EM 21 DE SETEMBRO DE 2022.

Wit dlcudisr >é hA
-Vereador-

“ Camara Municipal de Juru - PB - CNPJ 11.986.056/0001-83 - Praca Cel. Manoel ||É
Florentino de Medeiros nº 234, Centro - Juru PB - CEP. 58.750-000

E-mail: camaramunicipaldejurupb@gmail.com